3.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to  na obdobie jedného roka od jej účinnosti.  

IV. 
Cena a platobné podmienky 

4.1 Nájomca sa zaväzuje touto zmluvou prenajímateľovi za predmet nájmu platiť riadne 

a včas mesačne dohodnutú sumu za predmet nájmu vo výške 2 729,61 € s DPH (slovom 
dvetisíc sedemstodvadsaťdeväť eur šesťdesiatjeden centov s DPH). 

4.2 Táto cena je nájmom za jedno sanitné motorové vozidlo s prístrojovým vybavením 

v súlade s Prílohou č. 3 Výnosu MZ SR z 11.3.2009 č. 10548/2009 - OL ambulancie 
záchrannej zdravotnej služby /v rozsahu Prílohy č.